
KOMISIJAS ĪSTENOŠANAS REGULA (ES) 2022/960 

(2022. gada 20. jūnijs), 

ar ko labo Īstenošanas regulas (ES) 2015/1502, kas saskaņā ar Eiropas Parlamenta un Padomes Regulas 
(ES) Nr. 910/2014 par elektronisko identifikāciju un uzticamības pakalpojumiem elektronisko 
darījumu veikšanai iekšējā tirgū 8. panta 3. punktu nosaka elektroniskās identifikācijas līdzekļu 

uzticamības līmeņu minimālās tehniskās specifikācijas un procedūras, čehu valodas versiju 

(Dokuments attiecas uz EEZ) 

EIROPAS KOMISIJA,

ņemot vērā Līgumu par Eiropas Savienības darbību,

ņemot vērā Eiropas Parlamenta un Padomes Regulu (ES) Nr. 910/2014 (2014. gada 23. jūlijs) par elektronisko identifikāciju 
un uzticamības pakalpojumiem elektronisko darījumu veikšanai iekšējā tirgū un ar ko atceļ Direktīvu 1999/93/EK (1), un jo 
īpaši tās 8. panta 3. punktu,

tā kā:

(1) Komisijas Īstenošanas regulas (ES) 2015/1502 (2) čehu valodas versijā, pielikuma 2.1.2. iedaļas (Identitātes 
pierādīšana un verificēšana (fiziskai personai)) rindā, kas attiecas uz uzticamības līmeni “Augsts”, slejas 
“Nepieciešamie elementi” 1. punkta c) apakšpunktā ir kļūda attiecībā uz nepieciešamo uzticamības līmeni.

(2) Tāpēc Īstenošanas regulas (ES) 2015/1502 čehu valodas versija būtu attiecīgi jālabo. Tas neskar pārējo valodu 
versijas.

(3) Šajā regulā paredzētie pasākumi ir saskaņā ar Regulas (ES) Nr. 910/2014 48. pantā minētās komitejas atzinumu,

IR PIEŅĒMUSI ŠO REGULU.

1. pants

(Neattiecas uz latviešu valodas versiju)

2. pants

Šī regula stājas spēkā divdesmitajā dienā pēc tās publicēšanas Eiropas Savienības Oficiālajā Vēstnesī.

Šī regula uzliek saistības kopumā un ir tieši piemērojama visās dalībvalstīs.

Briselē, 2022. gada 20. jūnijā

Komisijas vārdā –
priekšsēdētāja

Ursula VON DER LEYEN

(1) OV L 257, 28.8.2014., 73. lpp.
(2) Komisijas Īstenošanas regula (ES) 2015/1502 (2015. gada 8. septembris), kas saskaņā ar Eiropas Parlamenta un Padomes Regulas (ES) 

Nr. 910/2014 par elektronisko identifikāciju un uzticamības pakalpojumiem elektronisko darījumu veikšanai iekšējā tirgū 
8. panta 3. punktu nosaka elektroniskās identifikācijas līdzekļu uzticamības līmeņu minimālās tehniskās specifikācijas un procedūras 
(OV L 235, 9.9.2015., 7. lpp.).

LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis L 165/40 21.6.2022.  


	Komisijas Īstenošanas regula (ES) 2022/960 (2022. gada 20. jūnijs), ar ko labo Īstenošanas regulas (ES) 2015/1502, kas saskaņā ar Eiropas Parlamenta un Padomes Regulas (ES) Nr. 910/2014 par elektronisko identifikāciju un uzticamības pakalpojumiem elektronisko darījumu veikšanai iekšējā tirgū 8. panta 3. punktu nosaka elektroniskās identifikācijas līdzekļu uzticamības līmeņu minimālās tehniskās specifikācijas un procedūras, čehu valodas versiju 

